
 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML1335/01/SoPD/SPRP 
Číslo příjemce:  
 
 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA PRO ROK 2020 
k Rámcové smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Krajskou 

hospodářskou komorou Ústeckého kraje, z.s. 

 

Dodatek č. 1  

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: PhDr. Martin Klika, MBA, DBA, 1. náměstkem hejtmana Ústeckého 

kraje, na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
016/69R/2019 ze dne 22. 5. 2019 

Kontaktní osoba: Mgr. Martina Želinová Langweilová, odbor strategie, přípravy a 
realizace projektů 

E-mail/telefon:     zelinova.m@kr-ustecky.cz / 475 657 676 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
číslo účtu:   1630952/0800 
 
Příjemce:  Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z.s. 
Sídlo:   Mírové náměstí 37, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Jiřím Asterem, předsedou Krajské hospodářské komory Ústeckého 
   kraje, z.s.  
IČ:  70894612 
DIČ:   CZ70894612 
registrovaná ve spolkovém rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, 
vložka 10657 
Bank. spojení:     Komerční banka, a.s., Ústí nad Labem  
číslo účtu:   78-4641610237/0100 
 
(dále jen „KHK ÚK“) 
 
Smluvní strany uzavřely dne 23. 03. 2020 smlouvu o poskytnutí dotace evidovanou pod 
číslem 20/SML1335/SOD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy 
takto: 
 
Článek II. odst. c) 
 
se mění takto: 



 

strana 2 / 3 

 

Smluvní strany se dohodly, že pro rok 2020 Krajská hospodářská komora Ústeckého 

kraje, z.s. zajistí řádně, včas a na základě konzultací nebo ve spolupráci s Odborem 

strategie, přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje činnosti 

a podporu v následujících oblastech v rámci naplňování modelu One stop shopu (dále jen 

“OSS“): 

1. Administrativní podpora vývozu 

2. Daně, účetnictví – odborné poradenství 

3. Exekuce, insolvence (podnikatel) 

4. Jak na cla 

5. Exekuce (zaměstnanec) 

6. Kontroly ze strany státních orgánů 

7. Podnikání v zahraničí (regionální přeshraniční spolupráce) 

8. Podnikatel jako zaměstnavatel 

9. Jak na uzavírání smluv 

10. Zahraniční pracovníci – odborné poradenství k zaměstnávání zahraničních 

pracovníků 

11. Založení podniku 

12. Poskytování informací, konzultační činnost a možnosti zpracování žádostí do 

dotačních titulů vyhlášených Ústeckým krajem. 

 

Zodpovědná osoba: Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru 

Zodpovědná osoba: Ing. František Jochman, LL.M., 1. místopředseda KHK ÚK. 

 
 
 
Článek III. odst. f) 
 
se mění takto: 

 

Celkové náklady za naplňování jedné oblasti nepřesáhnou 64 166,- Kč bez DPH. 

 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení 
obdrží příjemce a 1 vyhotovení obdrží poskytovatel. 
 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění  
v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID: ehdacue. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením  
č. 016/97R/2020 ze dne 29. 4. 2020. 
 

 



 

strana 3 / 3 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..                      V ...............................  dne ………….. 

 

 

 

 

 

  
…………………………………………………….. ………………………………………………………. 

Ing. Jiří Aster       Oldřich Bubeníček 

předseda       hejtman  

 


